UBND HUYỆN ĐẮK SONG

TRƯỜNG THCS NGUYỄN TẤT THÀNH                        THÔNG BÁO

                                                                              TUYỂN SINH VÀO LỚP 6

                                                                 NĂM HỌC 2023 – 2024

TRƯỜNG THCS NGUYỄN TẤT THÀNH THỊ TRẤN ĐỨC AN, HUYỆN ĐẮK SONG, TỈNH ĐẮK NÔNG

TRÂN TRỌNG THÔNG BÁO

KẾ HOẠCH TUYỂN SINH VÀO LỚP 6, NĂM HỌC 2023 – 2024

CÁC NỘI DUNG TUYỂN SINH

1. Chỉ tiêu: Tuyển sinh mới 269 học sinh.

2. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển học bạ.

3. Đối tượng tuyển sinh

3.1. Học sinh đã hoàn thành chương trình tiểu học các trường tiểu học:

+ Trường TH Trần Hưng Đạo, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông.

+ Trường TH Chu Văn An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông.

3.2. Các đối tượng khác (nếu còn chỉ tiêu).

4. Thời gian tuyển sinh: Từ ngày 02/6/2023 – 03/6/2023. Thời gian làm việc:

+ Buổi sáng: Bắt đầu từ 7 giờ 00 phút, kết thúc lúc 11 giờ 00 phút.

+ Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 00 phút, kết thúc lúc 17 giờ 00 phút.

5. Địa điểm tuyển sinh: Trường THCS Nguyễn Tất Thành, thị trấn Đức An, huyện Đắk

Song, tỉnh Đắk Nông.

HỒ SƠ TUYỂN SINH

1. Đơn xin dự tuyển (nhà trường phát theo mẫu phụ huynh hoàn thiện khi nộp hồ sơ).

2. Giấy khai sinh bản phô tô công chứng hoặc bản sao (không nhận bản chính).

3. Học bạ tiểu học (bản chính).

4. Giấy xác nhận ưu tiên (nếu có): Hộ nghèo, cận nghèo, các diện chính sách khác …

Lưu ý: Chỉ nhận hồ sơ đầy đủ theo quy định trên./.

 HIỆU TRƯỞNG

Cấn Thị Thành

		Cấn Thị Thành
	2023-05-31T14:24:20+0700
	Signer's office
	Cấn Thị Thành
	Signing document

		TRƯỜNG THCS NGUYỄN TẤT THÀNH
	2023-05-31T14:28:28+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG THCS NGUYỄN TẤT THÀNH
	Signing document